REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info/@hidaa.gov.al

Nr._ Indeksi n
né ILDKPKI
dhe Viti m.,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q&é mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, té¢ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t¢ t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

DRITAN ABEDIN BICI1

Funksioni

NENPREFEKT,GRAMSH

Institucioni dhe adresa

GRAMSH ,SHESHI “ KAMBER DERMYSHI ”

Data e emérimit né funksionin g& kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

19.02.2016 22.03.2017

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t& verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.,

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé€ nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

DRIT AN L/ bt

“Periodik/Vietor™ /




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésim

: ‘veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté ¢ |
ungesé té dokumenteve vierén gé keni shiu:
regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér p

eklarimit.

dresén ku ndodhen, momentin e

yarshém deri né 31 Dhjetor

cionin qé dispononi, ¢mimin ¢
takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj

- dheme f]esane

TE ARDHURA NGA QIRAJA E SHTEPISE 3033 (TREMIJE E '

1) | APARTAMENT 2+1 NE E TRIDHJETE E
LEGALIZUAR NE VLEREN 3033 EURO NE VIT NGA | TRE)EURO NE VIT
KONTRATA NDERMJET KOMPANISE 100 %
TE DERDHURA NE || G AN

2) |

3)

b
5)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢. ¢. d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler€ dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

= .::_;DRITA‘IS!P[CI

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né Jfotokopje té t

“Periodik/Vietor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionif, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢ deklarimit.

: == = . . | Shuma e té ardhurave neto €
Pérshkrimi i té ardhurave ' krijuara, né leké apo né valuté

= , {me shifra dhe me fjal§)
TE ARDHURA NETO NGA SHITJA E MAKINES TIP TOYOTA . | 600000(GJASHTEQIND MIJE
SIPAS KONTRATES SE SHITBLERIJES NE | )LEKE.

' ZYREN E NOTERISE GRAMSH.

GJENDJE NE ALPHA BANK NE SHUMEN 97.08 LEKE TE 97.08 (NENTEDHJETE E
NGELURA NGA SHPERBLIMI SI ANETAR [ KESHILLIT TE SHTATE E ZERO TETE
QARKUT. )LEKE

NGA PAGA SI NENPREFEKT TE DERDHURA NE | 674531(GJASHTEQIND  E
BANK . | SHTATEDHJETE E KATER
MUE E PESEQIND E |

TRIDHJETE E NJE )LEKE |

TE ARDHURA NGA PAGA E SUPLEMENTIT TE SIGURIMEVE | 89148 (TETEDHJETE E
SHOQERORE .DIFERENCA E PAGES SI KRYETAR BASHKIE | NENTE MIJE E NJEQIND E
DHE DREJTOR I NDERMARRJES PYJORE TE QARKUT | DYZETE E TETE )LEKE .
ELBASAN TE TERHEQURA NE SPORTELIN E h

DEGA GRAMSH .

!
-------------------------------- [ s |
|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
DRITAN #ICI

]

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.\ |

“Periodik/Vietor” 4




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zy rtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hoﬁésmht géllimin e detyrimit financiar, slmmén tota!e né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe €
iﬁmhanmlt té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dh" 1 ' aﬁ“' €r kredlté bankare shumén e kredmé
_'jf(pnnclpal), kohézgmtjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Gjendjae detyrimiﬁ.v
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor t&
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

~ | NUK KAM 0 (ZERO) 0 (ZERO)

 Emri, Mbiemyi, Nénshkrimi i zyrtarit
DRITA ICI

“Periodik/Vjetor” W )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al
Nr. Indeksi -
né |LDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR
Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhor€) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, g€ t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja  MIRANDA SKENDER BICI , bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit DRITAN ABEDIN BICI
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né€ emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
MIRANDA BICI Y —

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
J : DHE BURIMI I KRIJIMIT

NUK KAM 0 (ZERO)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikeé;

c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n€ zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

M €

MIRANDA BICI

“Periodik/Vjetor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
: VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose piesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢é ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksmnm, natyren e angazlmmt. nga deklanml i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

= | Shuma e t€ ardhurave neto t®
Pershknml i té ardhurave = -;kn}uara, né leké apo né valuté
' ' _(me shifra dhe me fjalé)

TE ~\RDHUR—\ NGA QIILUA E SHTEPISE NE TIRANE RRLGA 80000(TETEDHIJETE  MIJE

TE DERDHURA NGA QIRAXHIU 2 | )LEKE NGA DATA 01

‘ NE BANKEN SHTATOR 2016 DERI ME
! 31.DHJETOR 2016
TE ARDHURA NGA PAGA NE INSTITUCIONIN SH.A | 683822 GJASHTEQIND E
| UJESJELLES GRAMSH.SI KRYETARE E DEGES TEKNIKENE | TETEDHJETE E TRE MUJE E
SHUMEN 341911 NE BANK DHE 341911 NE- TETEQIND E NIEZETE E
DY LEKE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parshém deri né&
31 Dhjetor té vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani ho!!eslsht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kredisé
“{principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t€ mbetur:pa shlyer |
Pérshkrimi i detyrimeve | deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor =
vitit té deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)
NUK KAM 0 (ZERO) 0 (ZERO)
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, ~ Emri, Mﬁiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur -
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. [ MIRANDA BICI ?/7’2% I
(e ‘
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